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 Plots pour circuits imprimés  Plots moletés

Ø 2 et > Ø 1.6, 1.5 ET 1.7 Ø 1.3 et 1.4

Réf. 
de base 

Géré 
en stock* 

Réf. 
de base 

Géré 
en stock* 

Réf. 
de base 

Géré 
en stock* 

18850 N 18220 N 18010 N 

18860 N 18020 N 

18021 N 

18030 N 

18040 N 

18050 N 

18150 N 

18200 N 

18210 N 

18221 N 

18230 N 

18240 N 

18241 N 

18250 N 

18830 N 

18990 N 

90050 N 

90060 N 

90410 N 

90660 N 

90680 N 

90730 N 

Code de revêtement des plots à préciser : (à la fin de la référence) 

* Stock :
N : Nous avons choisi de ne plus stocker certains produits de notre gamme.

Bien entendu, nous continuons à fabriquer ces produits mais uniquement sur demande. 
O :  Produit géré en stock. 

Outil de pose : nous pouvons fournir sur demande les outils de pose et de sertissage adaptés à chacun de nos 
plots. 
(nous consulter) 

- Dorure avec sous-couche nickel code 10 exemple : plot 1885.0 doré = 1885.0.10 
- Etamage centrifugé PROTETAIN code 20 
- Etamage électrolytique  Sn Pur         code 030 
- Autres traitements sur demande
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18850 18860 18220 18010 

18020 18021 18030 18040 

18050 18150 18200 18210 
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18221 18230 18240 18241 

18250 18830 18990 90050 

90060 90410 90660 90680 
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90730 




